[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2010 года № 686                                                                   г. Буй
О внесении изменений в решение

Думы городского округа город Буй

от 23.11.2006 № 160
Рассмотрев предложение администрации городского округа город Буй о предоставлении налоговых льгот отдельным категориям налогоплательщиков, руководствуясь пунктом 4 статьи 12, статьей 56, 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом                от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Д У М А  Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменения в решение Думы городского округа город Буй      от 23 ноября 2006 года № 160 «О земельном налоге» (в редакции решения Думы городского округа город Буй от 26 октября 2007 года № 292,                от 31 января 2008 года № 344, от 27 марта 2009 года № 526), дополнив его пунктом 8.3. следующего содержания:

«Предоставить льготу по уплате земельного налога юридическим лицам, осуществляющим на территории городского округа город Буй предоставление услуг по ремонту и техническому обслуживанию сельскохозяйственной техники в размере 25% от ставки, установленной  подпунктом 4 пункта 5 решения, за земельные участки, используемые в целях реализации данного вида деятельности».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй (Черных А.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года, и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского округа город Буй

Костромской области                                                                    В.П. Воронин